
 

Prot. n. 2647 / I.1                                                                                                                        Cetraro, 23 aprile 2021 
 

Al personale docente 
Al DSGA 

Al personale ATA 
Ai genitori/Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

Loro sedi 
 

 
 

Oggetto: organizzazione attività educative e didattiche dal 26 aprile 2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs 30 marzo 2001 n.165; 
VISTO il DPCM 2 marzo 2021 ed in particolare il Capo V;  
VISTO il decreto-legge 1° aprile 2021, n. 44, recante «Misure urgenti per il contenimento 

dell'epidemia da COVID-19 e in particolare, l'art. 1, comma 1, il quale prevede che «dal 7 
aprile al 30 aprile 2021, si applicano le misure di cui al provvedimento adottato in data 2 
marzo 2021, in attuazione dell'art. 2, comma 1, del decreto�legge 25 marzo 2020, n. 19, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 22 maggio 2020, n. 35, salvo quanto diversamente 
disposto dal presente decreto»; 

CONSIDERATO l'art. 2 del citato decreto-legge 1° aprile 2021, n. 44, che introduce disposizioni urgenti per 
le attività scolastiche e didattiche delle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA  l’Ordinanza sindacale del 23 aprile 2021, n. 7; 
 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività educative e didattiche in presenza per tutte le sezioni della scuola dell’infanzia 

e per tutte le classi della scuola primaria e secondaria di primo grado dal 26 al 30 aprile 2021.  

Resta garantita la possibilità di svolgere attività in presenza per gli alunni con disabilità e con bisogni 

educativi speciali.  

 
 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale  

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2021-04-23T15:05:04+0200




